第７号様式（第１１条、第１６条関係）

　　識　  別
1

4 11

香　川　県　知　事　殿

決定番号 第

12 17

号

 借受者

住　　所

(TEL )

氏　　名

 連帯保証人

住　　所

(TEL )

氏　　名

 連帯保証人

住　　所

(TEL )

氏　　名

次のとおり変更を申請します。

18 24

 円

 円

 円

 円

月賦元利均等償還金 円ずつ

年 月から 年 月まで

25

1 月賦元利均等 2 一括返還

26 32

 円

33 39

 円

40

 年
44

 月から

46

 年
50

 月まで

 年  月から

　返還計画の削除

 年  月まで

月 日

返　還　方　法　変　更　願

修 学 資 金 返 還 計 画

提 出 年 月 日
年

Ｇ

返還金額(返還未払済
額 )

借 用 金 額

免 除 を 受 け た 額

返 還 済 額

Ｈ Ｅ

日

最 終 回 の 返 還 金 額

返 還 方 法

月

１ 回 の 返 還 金 額

提出日付

年

削除する返還方法

削除する返還終期

旧

新

削除する返還始期

返 還 終 了 年 月

返 還 方 法

返 還 期 間

返 還 期 間

返 還 開 始 年 月